nitis? neque contra legem ex lana linoque vesti-
 mento induimini; sed abdicantes occulta dedecoris,
 faciem lavatis, caput ungitis, et de velleribus
 ovium vestrarum venientes ab aquilone calefacitis,
 cum etiam de confessione vestræ integerrimæ simp-
 licitatis exempla sumuntur sanctæ religionis. Sic
 est, dilectissimi, sic est: *Accedit homo ad cor altum,
 et exaltabitur Deus (Psal. LXIII)*. Annon in luna
 cum lumini solis appropinquat sic evenit, ut eo a
 suo fulgore videatur deficere, quo fuerit effecta vi-
 cinior? Cæci domus non ideo pulchra, quia defor-
 mitatem ejus non videt; non ideo sana, quia ubi
 ventrem faciat non considerat. *Cani, juxta propheetam,
 in Ephraim effusi sunt, et ipse ignoravit (Osce.
 VII)*. Doletis fetorem Lazari, truncum jam emor-
 tuum miramini revirescere, muros Jericho non pa-
 timini consurgere. Facitis namque quod ait Nahum
 propheta: *Aquam propter obsidionem hauri tibi, in-
 tra in lutum, et calca, et subigens tene laterem (Na-
 hum, III)*. Intelligitis obsidionem principis hujus
 mundi, aqua de cisternis sicut nec de cellis deficit.
 Lutum carnis ut fortius prematis, et validius cal-
 cetis intratis, si subigendo tenere laterem memi-
 neritis. Non itaque usque ad internecionem desæ-
 viat mucro vester. *Tolle, ait Dominus, grabatum
 tuum et ambula (Joan. V)*, id est corpori indulgeas,
 non servias. Quam suaviter in impetu spiritus eve-
 hor, dum vobis scribo, tam ægre fero, dum in me-
 dio itineris subsistere cogor. Ad quæstionem re-
 spondere parco, quia non perfunctorie eam tractare
 dispono. Valete.

Destitutus spe ulterius procedendi subsederam
 non volens, sed propter eum qui quasi media via
 me deserebat. Interim flavit spiritus bonus, et dum
 illius cassavit propositum, nostrum complevit desi-
 derium. Moram procul dubio timebam, et temporis
 sive portatoris importunitatem ad meam referri
 ignaviam satis pertinaciter devitabam. Ut itaque
 meam insipientiam oculis amicorum et dominorum
 meorum simpliciter prodam, non quod ex prom-
 ptuario aridi pectoris, sed quod de horreis Joseph
 in saccis filiorum Jacob mutuavi proponam. Appo-
 nam vero prius in mensa ista panes propositionis
 vestræ, ut cum his sumantur legumina decoctionis
 nostræ. Quosdam vestrorum ita scribitis sentire de
 verbis Apostoli, ubi ait: *Renovamini spiritu mentis
 vestræ (Ephes. IV)*; et alibi: *Et si homo exterior cor-
 rumpitur, sed qui intus est renovatur de die in diem
 (I Cor. IV)*, et de paradiso deliciarum in quo Adam
 positus est, sive etiam hoc, quod homo ad imagi-
 nem et similitudinem Dei conditus asseritur, ut sub
 eodem sensu omnia ista accipiantur. Addunt etiam
 hæc bona deliciosa bifarie debere accipi, scilicet
 secundum substantiale bonum et accidens: referen-
 tes ad essentialia dona imaginem, similitudinem
 vero ad ea quæ adesse et abesse possunt. Priusquam
 his bonis coloribus et a doctis pictoribus imaginem
 sensuum istorum compositam in sacrario Dei sta-
 tuam, quæro de origine, de auctore et de virtute,